MapamoHoBa MaprapuTta NaBnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3235/23

3238/23

3239/23

3241/23

3242/23

3245/23

3246/23

3249/23

3250/23

3252/23

3253/23

3254/23

3256/23

3257/23

3259/23

3260/23

3263/23

3264/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanunTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

CBepeHun

MapamoHoBa MaprapuTa MaBnoBHa

005974

18.09.2009

O6BbeKT OueHKU

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

100% pons B YK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKWUNON AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUNOoM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



3266/23

3267/23

3269/23

3270/23

3271/23

3274/23

3281/23

3282/23

3283/23

3284/23

3285/23

3288/23

3289/23

3293/23

3294/23

3295/23

3296/23

3298/23

3299/23

3300/23

3303/23

3304/23

3305/23

3308/23

3309/23

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL "Kanutan"

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.12.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

03.11.2023

31.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TC

KBapTUpa

KBapTUpa

TC

KBapTMpa

KBapTUpa

100% pona B YK

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KoOMMep4yecCKas
HeaABNXNMOCTb

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNoWM Aom C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



3310/23

3318/23

3319/23

3320/23

3323/23

3324/23

3325/23

3330/23

3332/23

3333/23

3335/23

3336/23

3342/23

3343/23

3344/23

3346/23

3347/23

3351/23

3352/23

3353/23

3355/23

3356/23

3359/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

03.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

26.11.2023

28.11.2023

06.12.2023

05.12.2023

19.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

KBapTUpa

XKWUNOWN AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNOoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNOM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUNOoN AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0OM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TC

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNoWM OoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3360/23

3361/23

3362/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

21.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Парамонова Маргарита Павловна

