

Парамонова Маргарита Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парамонова Маргарита Павловна			
Номер в реестре членов РОО		005974			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3235/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3238/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3239/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3241/23	ООО "РКЦ "Капитал"	05.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3242/23	ООО "РКЦ "Капитал"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3245/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3246/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3249/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3250/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3252/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.10.2023	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
3253/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3254/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3256/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3257/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3259/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3260/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3263/23	ООО "РКЦ "Капитал"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3264/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3266/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3267/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3269/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3270/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3271/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3274/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3281/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.10.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3282/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3283/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3284/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.12.2023	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
3285/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3288/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3289/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3293/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3294/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3295/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3296/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3298/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3299/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3300/23	ООО "РКЦ "Капитал"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3303/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3304/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3305/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3308/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3309/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3310/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3318/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3319/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3320/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3323/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3324/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3325/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3330/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3332/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3333/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3335/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3336/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3342/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3343/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3344/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3346/23	ООО "РКЦ "Капитал"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3347/23	ООО "РКЦ "Капитал"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3351/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3352/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.12.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3353/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3355/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3356/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3359/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3360/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3361/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3362/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости